

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Kim Ejlersten Bilpleje ApS

CVR-nr. 32 93 75 43

Årsrapport 2012

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

SELSKABSOPLYSNINGER


Selskabet Kim Ejlersen Bilpleje ApS
Frederiksborgvej 59
2400 København NV.

CVR-nr.: 32 93 75 43
Etableret: 15. maj 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.-31.12.

Direktion Kim Ejlersen

Revision Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 3
3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. april 2013



dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive billejecenter i København og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 36.679 kr., der anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen er pr. 31. december 2012 negativ og udgør 414.903 kr.

Regnskabet er udarbejdet med fortsat drift for øje, idet ledelsen forventer, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere kapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		-15.566	183.555
Personaleomkostninger	1	<u>-677</u>	<u>-428.667</u>
Resultat af primær drift		-16.243	-245.112
Finansielle indtægter	2	4.912	6.735
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.284</u>	<u>-33.247</u>
Resultat før skat		-48.615	-271.624
Skat af årets resultat	4	<u>11.936</u>	<u>67.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-36.679</u>	<u>-204.624</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført til næste år		<u>-36.679</u>	<u>-204.624</u>
		<u>-36.679</u>	<u>-204.624</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2012

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Deposita		255.000	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.000	255.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		255.000	255.000
Tilgodehavende skat		3.183	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.995	68.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	270.987
Udskudt skatteaktiv	7	80.000	125.000
Andre tilgodehavender		566	5.913
Tilgodehavender i alt		85.744	470.212
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		85.744	470.212
AKTIVER I ALT		340.744	725.212

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2012

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	5	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-494.903	-458.224
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>-414.903</u>	<u>-378.224</u>
Kassekredit		50	61.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		745.499	1.001.427
Anden gæld		10.098	36.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>755.647</u>	<u>1.103.436</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>755.647</u>	<u>1.103.436</u>
PASSIVER I ALT		<u>340.744</u>	<u>725.212</u>
Ejerforhold	8		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	393.490
Pensionsbidrag	0	25.382
Andre sociale omkostninger	677	9.795
	<u>677</u>	<u>428.667</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.912</u>	<u>6.735</u>
	<u>4.912</u>	<u>6.735</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter bank	1.675	3.465
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>35.609</u>	<u>29.782</u>
	<u>37.284</u>	<u>33.247</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	45.000	-67.000
Sambeskatningsbidrag	<u>-56.936</u>	<u>0</u>
	<u>-11.936</u>	<u>-67.000</u>

5. Selskabskapital

Selskabskapitalen er opdelt i anparter à 1 kr. eller multipla heraf.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
6. Egenkapital				
Egenkapital 01.01.2012	80.000	-458.224	0	-378.224
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-36.679	0	-36.679
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2012	80.000	-494.903	0	-414.903

7. Udskudt skat

Udskudt skat består af 25% udskudt skat af skattemæssige merafskrivninger og vedrører immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver og finansielle anlægsaktiver.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabs- mæssig værdi kr.	Skatte- mæssig værdi kr.	Midlertidig forskel kr.
Skattemæssige underskud	0	-323.370	-323.370
			-323.370
Udskudt skat (25% - afrundet)			-80.000

8. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Ejlersen Holding ApS, Frederiksborgvej 59, 2400 København NV.